
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 14:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-rychlospojek-s-cnem-smrovac-folie-p-20275.html

  
Sada rychlospojek s cínem +
smršťovací fólie

Včetně DPH 362 Kč

Bez DPH 299 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 141 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001003891

Výrobce Inne

Popis produktu
Tepelně smrštitelná rychloupínací spojka s cínem je nenahraditelná v případě, že chceme pevně a bezpečně spojit nebo
opravit dráty. Tepelně smršťovací trubice má prsten s cínem, který se při zahřátí na přibližně 150 ° C roztaví a spojí dráty.
Kromě toho je uvnitř rychlospojky vrstva lepidla, která zesiluje a chrání spojení před vlhkostí. Po připojení vodičů není nutná
žádná další izolace.

Sada obsahuje:

Rychlospojky s cínou bilo-průhledne rozsah  drátu: 0,25~0,35mm2 (5 ks)
Rychlospojky s cínou červeno-průhledne rozsah  drátu: 0,5~1,5mm2 (20 ks)
Rychlospojky s cínou modro-průhledne rozsah  drátu: 1,5~2,5mm2 (20 ks)
Rychlospojky s cínou žluto -průhledne rozsah  drátu: 4~6mm2 (5 ks)
Smršťovací  trubky černe  polyethylenu bez lepidla a ciny 3,2/1,6mm 20mm dl.(50 ks)

Specifikace cínových rychlospojek:

Teplota smršťovaní a tání cínu   : nad 150 ° C
Poměr smrštění: 2: 1
Izolační materiál: Polyolefin
Maximální napětí: 600V
Poměr smrštění 2: 1
Plastové balení se zavěšovacím  okem, velikost 135x70x30mm, zajištěné folií,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-rychlospojek-s-cnem-smrovac-folie-p-20275.html
http://www.tcpdf.org

